
UCHWAŁA NR XXIX/300/13
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 17 maja 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Kobyłce projektu 
systemowego „Dążąc do aktywności” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2013r, poz. 182) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. 
U. z 2009r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na kontynuację przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Kobyłce projektu systemowego 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII „Promocja integracji Społecznej” 
1/POKL/711/2013, „Dążąc do aktywności” Nr wniosku POKL.07.01.01-14-006/13. 

§ 2. Koszt realizacji projektu wyniesie: 

1) w 2013r. 157 958,25 zł (słownie: sto pięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt osiem złotych 
25/100) z czego 89,5% w kwocie 141 372,63 zł (słownie: sto czterdzieści jeden tysięcy trzysta siedemdziesiąt 
dwa złote 63/100) stanowić będzie dotację z Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych 
w ramach priorytetu VII Działanie 7.1.1 POKL, pozostałe 10,5% w kwocie 16 585,62 zł (słownie: szesnaście 
tysięcy pięćset osiemdziesiąt pięć złotych 62/100) stanowi wymagany wkład własny Gminy Kobyłka i zostaje 
pokryty ze środków własnych budżetu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce z Działu 852 Rozdział 85214 § 
3110; 

2) w 2014r. 113 800 zł (słownie: sto trzynaście tysięcy osiemset złotych) z czego 89,5% w kwocie 101 851 zł 
(słownie: sto jeden tysięcy osiemset pięćdziesiąt jeden złotych) stanowić będzie dotację z Mazowieckiej 
Jednostki Wdrażania Programów Unijnych w ramach priorytetu VII Działanie 7.1.1 POKL, pozostałe 10,5% 
w kwocie 11 949 zł (słownie: jedenaście tysięcy dziewięćset czterdzieści dziewięć złotych) stanowi wymagany 
wkład własny Gminy Kobyłka i zostaje pokryty ze środków własnych budżetu Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kobyłce z Działu 852 Rozdział 85214 § 3110. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka i Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kobyłce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Jaźwińska

Id: 67E2179A-3C38-47A8-BDD1-9717FD41DA51. Podpisany Strona 1




